
Uchwała Nr XLIII/55/2013 
Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 14 października  2013 roku 
 

w sprawie  oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bodzechów  

oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                              

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 i z 2013r. poz. 405 )  
 

                   Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonych przez Wójta Gminy Bodzechów analiz: 

1). Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Bodzechów  przyjętego uchwałą Nr 44/2000 Rady Gminy w Bodzechowie  z dnia 27 

grudnia 2000r., 

2). Zmiany nr 1 w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Bodzechów  przyjętej uchwałą Nr VI/16/98 Rady Gminy w Bodzechowie                   

z dnia 16 czerwca 1998r.,  

stwierdza się: 

a) aktualność studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Bodzechów w zakresie celów i wizji rozwoju gminy, zasad zrównoważonego 

rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz aktualność 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

b) brak zgodności studium z wymogami wynikającymi z przepisów art. 10 ust. 1 i 2, 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

c) konieczność dokonania aktualizacji uwarunkowań oraz zapisów Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bodzechów               

w zakresie ustaleń dotyczących układu komunikacyjnego, środowiska 

przyrodniczego, zasobów i terenów mieszkaniowych, a także realizacji polityki 

przestrzennej w zakresie planowania miejscowego. 

 

 

 

 



§ 2 

Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Bodzechów i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Władysława Ćwik 


